[bookmark: _GoBack]Tabel Distribusi Frekuensi Usia
	Usia

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Produktif
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Jenis Kelamin
	Jenis Kelamin

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Laki-laki
	8
	25.0
	25.0
	25.0

	
	Perempuan
	2
	6.3
	6.3
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Jenis Pekerjaan
	Jenis Pekerjaan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Pedagang
	1
	3.1
	3.1
	3.1

	
	Buruh/Tani
	6
	18.8
	18.8
	21.9

	
	Lain-lain
	3
	9.4
	9.4
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Riwayat Penyakit
	Riwayat Penyakit

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	> 3 Tahun
	1
	3.1
	3.1
	3.1

	
	2 Tahun
	2
	6.3
	6.3
	9.4

	
	1 Tahun
	1
	3.1
	3.1
	12.5

	
	6-11 Bulan
	1
	3.1
	3.1
	15.6

	
	< 6 Bulan
	5
	15.6
	15.6
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Keadaan Kelainan
	Keadaan Kelainan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Reaksi Tipe 1
	3
	9.4
	9.4
	9.4

	
	Reaksi Tipe 2
	7
	21.9
	21.9
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Keadaan Cacat
	Keadaan Cacat

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Tingkat 0
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Pengobatan 
	Pengobatan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Tidak Lengkap
	3
	9.4
	9.4
	9.4

	
	Lengkap
	7
	21.9
	21.9
	31.3

	
	Tidak Tercatat
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	


 





Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Usia
	Usia

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Jenis Kelamin
	Jenis Kelamin

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Jenis Pekerjaan
	Jenis Pekerjaan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Riwayat Penyakit
	Riwayat Penyakit

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	






Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Keadaan Kelainan

	Keadaan Kelainan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Keadaan Cacat
	Keadaan Cacat

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	10
	31.3
	31.3
	31.3

	
	Tidak Terisi
	22
	68.8
	68.8
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Pengisian Variabel Pengobatan
	Pengobatan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Terisi
	7
	21.9
	21.9
	21.9

	
	Tidak Terisi
	25
	78.1
	78.1
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
	



Tabel Distribusi Frekuensi Kelengkapan Kartu Penderita Kusta
	Kelengkapan Kartu Penderita Kusta

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Lengkap
	7
	21.9
	21.9
	21.9

	
	Tidak Lengkap
	25
	78.1
	78.1
	100.0

	
	Total
	32
	100.0
	100.0
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Tabel Distribusi Frekuensi Usia 

Usia 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

Produktif 10 31.3 31.3 31.3 

Tidak Tercatat 22 68.8 68.8 100.0 

Total 32 100.0 100.0 

 

 

Tabel Distribusi Frekuensi Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

Laki-laki 8 25.0 25.0 25.0 

Perempuan 2 6.3 6.3 31.3 

Tidak Tercatat 22 68.8 68.8 100.0 

Total 32 100.0 100.0 

 

 

Tabel Distribusi Frekuensi Jenis Pekerjaan 

Jenis Pekerjaan 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

Pedagang 1 3.1 3.1 3.1 

Buruh/Tani 6 18.8 18.8 21.9 

Lain-lain 3 9.4 9.4 31.3 

Tidak Tercatat 22 68.8 68.8 100.0 

Total 32 100.0 100.0 

 

 

Tabel Distribusi Frekuensi Riwayat Penyakit 

Riwayat Penyakit 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

> 3 Tahun 1 3.1 3.1 3.1 

2 Tahun 2 6.3 6.3 9.4 

1 Tahun 1 3.1 3.1 12.5 

6-11 Bulan 1 3.1 3.1 15.6 

